

PROPOSTA COMERCIAL.

ELÉTRICA UNIÃO

J.Monteiro Comercio e Serviços LTDA

CNPJ: 31.889.348/0001-05

Rua Rui Barbosa, 18. Centro-Cachoeiras de Macacu

Tel:(21)2649-2677 – (21)970311571

Email: elétrica.uniao@hotmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 4456/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N°174/2023

PROPOSTA COMERCIAL POR ITEM						
ITEM:	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID. (R\$)	TOTAL (R\$)
01	300	UN	Cimento CP-II 32 F (Saco 50 kg)	CAMPEÃO	R\$43,00	R\$12.900,00
07	200	UN	Lixa para Massa e Madeira – Grão 100 – 225x275mm – Papel Kraft leve – Óxido de alumínio – Adesivo vegetal/resina	NORTON	R\$1,90	R\$380,00
09	200	UN	Lixa Ferro e Aço 225 X 275 mm 221 Grão 80	FERTAK	R\$3,50	R\$700,00
10	200	UN	Lixa Ferro e Aço 225 X 275 mm 221 t Grão 150	TATU	R\$3,60	R\$720,00
11	100	BALDE	Massa Corrida PVA 18 Litros	ARGALIT	R\$220,50	R\$22.050,00
12	30	GALÃO	Massa Acrilica 3,6 Litros	ARGALIT	R\$127,00	R\$3.810,00
13	600	UN	Moldura colonial em PVC p/ forro Branco 3,8cm c/ 6metros	FORROS BRASIL	R\$77,00	R\$46.200,00


14	30	UN	Solvente para tinta (tipo: AGUARRÁS) multiuso. Galão 5 litros	ARGALIT	R\$131,50	R\$3.945,00
15	30	UN	Solvente para tinta (tipo THINNER) multiuso. 1 litro	ARGALIT	R\$41,00	R\$1.230,00
17	600	M²	Pastilha cerâmica 10 X 10. Dimensão: 30 cm x 40 cm, espessura: 0,66 mm; formato quadrado, esmaltada, acabamento lateral: borda reta de alta resistência. Cor: Bege	PASTILHAS	R\$104,50	R\$62.700,00
18	800	M²	Pastilha cerâmica 10 X 10. Dimensão: 30 cm x 40 cm, espessura: 0,66 mm; formato quadrado, esmaltada, acabamento lateral: borda reta de alta resistência. Cor: Azul Sereno	PASTILHAS	R\$85,00	R\$68.000,00
24	300	UN	Rejunte cimentício colorido, resinado, siliconado, antimoho e de acabamento superfino. Cor: Cinza Platinun. Pacote 1 kg	ARGAMIL	R\$19,20	R\$5.760,00
25	200	UN	Rejunte cimentício colorido, resinado, siliconado, antimoho e de acabamento superfino. Cor: Branca Pacote 1 kg	ARGAMIL	R\$17,50	R\$3.500,00

BANCO DO BRASIL	
AGENCIA: 1688-8	CONTA: 103391-3
J.Monteiro Mat.Eletr.Construção e Bazar LTDA	

31.889.348/0001-05

J. MONTEIRO MATERIAL ELÉTRICO,
CONSTRUÇÃO E BAZAR LTDA

RUA RUI BARBOSA, 18 - CENTRO
CACHOEIRAS DE MACACU - RJ
CEP: 28.688-000



JOCIMAR COELHO DE LIMA

RG 13.397.596-1

A) VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

B) CONCORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS CONFORME